

راه موفقیت با داداش ژاوی

رئال با پیروزی برابر بارسا در هفته آینده می تواند قهرمانی خود را قطعی کند

بارسلونا زمانی که سرمربی اش اعلام جدایی کرده، روز بد ندیده و با برادر اور کورد صدر در صدی پیروزی به ثبت رسانده

رئال مادرید هم بدون چندین بازیکن اصلی اش در زمین مایورکا به بردی اقتصادی رسید تا در آستانه ال کلاسیکو، فاصله ۸ امتیازی را با بارسلونا حفظ کند و با روحیه ای خوب برای بازی برگشت مقابل منچستر سیتی به انگلستان برود. حالا مادریدی ها ۲۵ بازی متوالی در لالیگا شکست نخورده اند، در تمام بازی های خارج از خانه خود در این فصل موفق به گلزنی شده و ۱۲ بازی متوالی خارج از خانه در لالیگا را بدون شکست پشت سر گذاشته اند. رئال در سال ۲۰۰۶ در همین ورزشگاه سون موکس، لالیگا را در یک شب بارانی از دست داده بود و فلورنتینو پرس پس از آن تصمیم به استعفا گرفت. رئالی ها فصل پیش هم در این ورزشگاه شکست خوردند و وینیسیوس مورد حمله و حشایشه بازیکنان، آگیره سرمربی مکزیک و هواداران مایورکا قرار گرفت. برای همین، برد یک بر صفر شیرینی زیادی داشت و احتمالاً کام بلندی به سوی لالیگای ۲۰۶ بود. پیروزی در ال کلاسیکو هفته آینده می تواند در فاصله هفته به پایان لیگ، رئال را به سی و ششمین لالیگای تاریخ خود برساند.

شوامنی
زننده تک گل زیبای رئال در این بازی بود و سومین گلش را با این پیراهن زد. گل قبلی شوامنی با خبر به سر بود. رئال مادرید هر وقت شوامنی فیکس بوده باخته نداشته؛ ۲۷ بازی، ۲۲ برد و ۵ مساوی. خبر بد اینکه این بازیکن برای بازی برگشت چهارشنبه شب مقابل سیتی به دلیل محرومیت غایب خواهد بود.

رئال بالا به بالاترین آمار خط دفاعی تاریخش را در ۳۱ بازی اول لالیگا ثبت کرده. این تیم فقط ۲۰ گل تا اینجای فصل دریافت کرده؛ برابر با رکورد فصل ۸۸-۸۷. تیم اول مادرید در این فصل ۷ بار با نتیجه یک بر صفر پیروز شده که برای اولین بار از فصل ۲۰-۱۹ است این همه برد اقتصادی به دست می آورد.

رئال در حال حاضر به اندازه کل ۳۸ بازی فصل گذشته خود در لالیگا امتیاز گرفته آن هم در حالی که ۷ بازی دیگر پیش رو دارد. در حال حاضر ۷۸ امتیاز کسب شده که تا پایان فصل اگر همه بازی ها را با پیروزی پشت سر بگذارد، به ۹۹ امتیاز خواهند رسید. تنها رئال مادرید مورونیو در فصل ۱۲-۲۰۱۱ امتیاز بیشتری کسب کرده؛ ۷۹ امتیاز و در آن فصل لالیگای ۱۰۰ امتیازی را برد.

رئال به عنوان تیم مهمان ۱۱ برد، ۴ مساوی و تنها یک شکست به دست آورده است.

رئال در هیچ کدام از ۱۲ بازی خارج از خانه اخیرش در لالیگا نباخته که بهترین روندش زیر نظر آنچولتی است.

در این فصل رئالی ها ۹ گل با شوت از راه دور در لالیگا زده اند و بتیس و لاس پالماس با ۸ گل و سویا با ۷ گل در رده های بعدی هستند.

کارلتو با آردا گولر، پدیده ترک این تیم بد رفتار می کند. در حالی که بازیکنان اصلی بیرون بودند، بازم به این جوان بازی ترسید. آردا گولر در ۱۳ بازی اخیر رئال مادرید در لالیگا در لیست تیم بوده، اما تنها ۳۱ دقیقه بازی کرده و در همین ۱۲ بازی هم یک گل و یک شوت از وسط زمین به تیر دروازه داشته است. او احتمالاً فصل آینده به تیمی دیگر قرض داده خواهد شد تا پیشرفت کند.

آنچولتی در تعداد بازی در لالیگا با تعداد بازی هایی که زیدان سرمربی رئال مادرید بود، در عدد ۱۸۲ برابر شد. پیشتر حضور روی نیمکت رئال در لالیگا به عنوان سرمربی: میگل مونیوس (۲۴ بازی) و کارلو آنچولتی و زین الدین زیدان (۱۸۲ بازی) کارلتو را ۷ فصل دیگر از او پیشتر رساندند. زیدان در ۱۸۲ بازی رکورد مونیوس خواهد رسید!

موردیج یک نمایش خیره کننده داشت و پس از تعویض در دقیق پایانی بازم هم در ورزشگاهی دیگر مورد تشویق هواداران حریف قرار گرفت. این بازی شماره ۵۲۳ او در همه رقابت ها با پیراهن رئال مادرید بود.



بارسلونا به سختی کادیس را با گل بر گردان ژائو فلیکس برد تا در آستانه ال کلاسیکو هفته آینده، فاصله ۸ امتیازی اش را با رئال مادرید صدر نشین حفظ کند و بر این تیم فشار بیاورد. نکته این پیروزی حفظ رکورد پیروزی صدر صدی برادر ژاوی به عنوان نفر اول نیمکت آبی و اناری ها بود. سرمربی جوان بارسا چون زیاد کنار خط اعتراض می کند و کارت می گیرد و محروم می شود، فرصت به برادرش که دستیار اول اوست و اتفاقاً خودش هم زیاد اعتراض می کند و محروم می شود، زیاد می رسد. بارسا در بازی هایی که ژاوی را به دلیل محرومیت در اختیار نداشته و اسکار ارناندس هدایت تیم را از کنار زمین برعهده گرفته، ۷ پیروزی از ۷ مسابقه به دست آورده است. جالب تر اینکه بارسلونا در ۶ بازی از ۷ بازی با هدایت اسکار، دروازه خود را بسته نگه داشته است. تراشتنگ هم از وقتی از مصدومیت برگشته، غبار گلین شیت کرده تا نشان دهد مثل قبل می تواند نقشی کلیدی در موفقیت های تیمش ایفا کند.

بارسا هفته آینده به سانتیاگو برنابئو می رود تا رکورد عالی خود را در بازی های خارج از خانه این فصل حفظ کند. تا این هفته ۱۵ بازی بدون باخت خارج از خانه در لالیگا در این فصل ثبت شده و مسابقات باقیمانده شامل این بازی هاست: رئال مادرید، خیرونا، آلمریا و سویا که ۲ بازی اول بسیار سخت است و می تواند رده دومی و فرصت حضور در سوپر جام سال آینده را از بارسا بگیرد.

بارسا پس از اعلام استعفا ژاوی در پایان فصل، ۱۳ مسابقه در همه رقابت ها انجام داده که تنها ۲ بازی از مساوی کرده (مقابل اتلتیک بلبلیانو، ناپولی و گراناتا) و بقیه بازی ها را با پیروزی به پایان برده (ناپولی، پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان و کادیس، لاس پالماس، اتلتیکو مادرید، مایورکا، ختافه، سلتاویگو، لاس اوساونا، وارانال و بلبلیانو در لالیگا).

رئال لالیگا گلین شیت ها مثل فصل پیش ادامه دارد. این ششمین گلین شیت پیاپی در لیگ بود؛ ختافه (پیروزی ۴ بر صفر)، اتلتیک بلبلیانو (تساوی بدون گل)، مایورکا (پیروزی یک بر صفر)، اتلتیکو مادرید (پیروزی ۲ بر صفر)، لاس پالماس (پیروزی یک بر صفر) و کادیس (پیروزی یک بر صفر).

این نخستین مسابقه ای بود که گوندوگان در این فصل با باشگاه و تیم ملی پس از انجام ۵۲۳ بازی در آن شرکت نمی کند.

از سال ۱۷-۲۰۱۶؛ منچستر سیتی با ۱۰۵ (در مقابل لوتون ۲۰۲۴)، منچستر سیتی با ۸۷ (در مقابل نورویچ ۲۰۲۰) و منچستر سیتی با ۸۷ (در مقابل ساوتهمپتون ۲۰۱۹).

منچستر سیتی از ۲۰۲۳ در هیچ مسابقه ای شکست نخورده؛ ۹۸ روز بدون شکست.

سیتی برای اولین بار از اکتبر ۲۰۲۲ بدون رودری در لیگ برتر پیروز شد. گواردیولا در کنفرانس مطبوعاتی گفت می خواهد به رودری در بازی مقابل رئال استراحت بدهد. سرمربی اسپانیایی گفت که رودری به او زنگ زده و گفته خسته است و می خواهد مقابل رئال استراحت کند. گواردیولا شوکه شد و رودری به او گفت که شوخی کرده و کاملاً آماده است!

داستان فصل پیش که سیتی از سسد رئال عبور کرد و قهرمان اروپا شد، در حال تکرار است. فصل گذشته پس از دیدار سیتی و رئال مادرید در بازی برگشت، ۲ بازی بعدی سیتی مقابل جلمسی و برایتون بود. پس از رویارویی با رئال مادرید در روز چهارشنبه، سیتی به مصاف جلمسی و بعد از آن به مصاف برایتون خواهد رفت.

برد دیر یک منچستر سیتی برابر لوتون فقر نشین از چند جهت اهمیت داشت؛ هالند حالا موفق شده به همه تیم هایی که در لیگ برتر مقابل شان بازی کرده گلزنی کند. او نخستین بازیکنی است که این فصل به آمار ۲۰ گل در لیگ رسیده است. او در فصل اخیر با ۲۲ تیم لیگ برتری روبرو شده و ۵۶ گل زده است. آمار لالیگ هالند در منچستر سیتی؛ ۹۱ بازی، ۸۳ گل و ۱۵ پاس گل. در مجموع در آستانه بازی برگشت بارنالدو مادرید تمرین گلزنی خوبی صورت گرفت و گواردیولا هم یک رکورد شخصی دیگر ثبت کرد.

سپ گواردیولا از سرز ۱۵۰ پاسی خانگی به عنوان سرمربی منچستر سیتی در لیگ برتر عبور کرده؛ بار کورد ۱۱۷ برد و درصد پیروزی ۷۸. سپ حالا بین مربیانی که بیشترین ۱۰ بازی خانگی را به عنوان سرمربی پشت سر گذاشته اند، بهترین رکورد را در اختیار دارد. طولانی ترین روند شکست ناپذیری تاریخ باشگاه منچستر سیتی در بازی های خانگی در تمامی رقابت ها؛ ۲۲ بازی متوالی (سال ۱۹۹۱ تا ۱۹۹۲) و ۲۱ بازی متوالی (در حال حاضر).

بیشترین تعداد لمس توپ در محوطه جریمه حریف در لیگ برتر



تمرین برای حذف رئال

منچستر سیتی برای بازی چهارشنبه روحیه گرفت

اسکار ارناندس که چهره های شبیه یورگن کلوپ دارد، در حالت عادی می توانست امید داشته باشد پس از برادرش هدایت تیم اصلی را در دست بگیرد. ژاوی در پاسخ به اصرار لاپورتا و باشگاه تاکید کرده که در پایان فصل جدا خواهد شد. با توجه به بودجه و اوضاع اقتصادی بد بارسلونا، اگر شرایط در دوره طلایی یک دهه پیش بود، سرمربیگری به اسکار می رسید. در آن دوران پس از جدایی پپ گواردیولا خیلی ها از جمله لوئیس انریکه و تینو ویلاووا توانستند به افتخار سرمربیگری بارسلونا برسند اما آن زمان هدایت آن همه ستاره از جمله مسی کار سختی نبود و از عهده هر کسی حتی بدون تجربه سرمربیگری هم برمی آمد.



تیم میانمایه

در من یونایتد نشانی از بزرگی دیده نمی شود

منچستر یونایتد با اریک تن هاخ همچنان یک تیم پایین تر از متوسط است و نشانی از بزرگی ندارد. سرمربی هلندی در ۷ بازی آخر تنها یک برد را برای این تیم به دست آورده که آن هم در جام حذفی مقابل لیورپول بوده. ۱۵ امتیاز در این ۷ بازی از دست رفته است. بورنموث پس از پیروزی ۲ بر صفر خود در اولد ترافورد در ماه دسامبر، به دنبال تکمیل نخستین دبل لیگ خود مقابل منچستر یونایتد بود اما در نهایت موفق نشد و در ثانیه های پایانی و به دست کمک داور ویدئویی تن به تساوی ۲-۲ داد.

منچستر یونایتد پس از ۶ بازی خارج از خانه که ۴ بازی توانست در دروازه اش را بسته نگه دارد و تنها ۲ گل دریافت کرد، اکنون در هر ۹ بازی اخیر خود در زمین حریفان گل خورده و در مجموع ۱۹ بار دروازه اش باز شده است.

با وجود حضور در رده ششم جدول لیگ برتر، من یونایتد حتی از شفیلد یونایتد به جدولی (۵۶۰) در فصل جاری لیگ برتر با تعداد شوت های بیشتری روبرو شده است. منچستر یونایتد با ۲۰ شوتی که در این بازی (مقابل اشوت) محتمل شدند، به رکورد عجیب و منفی ۵۷۴ شوت در مسابقات این فصل لیگ برتر رسیدند.

یونایتد در ۳ بازی اخیر خود در لیگ برتر، گل اول را دریافت کرده و در نهایت موفق به پیروزی نشده؛ برابر با رکورد وستهم در آوریل ۲۰۱۶.

برونو فرناندز هر دو گل یونایتد را در این بازی زد. بازیکنانی که از زمان پیوستن برونو فرناندز به منچستر یونایتد بیشترین گل و پاس گل را در لیگ برتر به ثمر رسانده اند؛ برونو فرناندز (۹۷)، کوین دی بروینه (۸۵) و قبل فون (۷۱). هیچ هافبکی به اندازه برونو نتوانست گل بزند (۵۲ گل).



آمارسازان محروم از جام

مسی و رونالدو در این فصل هیچ موفقیتی تیمی به دست نخواهند آورد اما از ادامه تاریخ سازی دست بر نمی دارند



خبر بد برای نسل فعلی و ۲ دهه اخیر دوستدار فوتبال این است که لیونل مسی و کریستیانو رونالدو در این فصل هیچ جامی نخواهند برد. خبر خوب برای هواداران مسی این است که او پس از قبول شکست ۳ بر یک مقابل مونتری مکزیک و حذف از جام قهرمانان کونکاکاف، توانست انتقام آن شکست را در لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا از اسپورتینگ کانزاس سیتی بگیرد؛ با نتیجه ۳-۲. او در این بازی گل شماره ۱۵۹ خودش را ز راه دور و پشت محوطه جریمه به ثمر رساند تا از این حیث رکورد دار شده باشد.